UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Long Biên,  ngày 15  tháng  11  năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận

Nhân kỷ niệm Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11, nhằm tôn vinh, biểu dương thành tích của tập thể, cá nhân tiêu biểu của ngành Giáo dục và Đào tạo quận Long Biên, thực hiện Kế hoạch của UBND quận Long Biên, Phòng GD&ĐT quận  trân trọng kính mời địa biểu tham dự “ Lễ Kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11, tuyên dương các điển hình tiên tiến, nhà giáo tiêu biểu ngành Giáo dục và Đào tạo quận Long Biên” năm 2021.
1. Thời gian: Từ 8h30, ngày 17/11/2021 (thứ Tư)

2. Địa điểm: Tại điểm cầu của UBND Quận và  UBND phường (qua hệ thống họp trực tuyến của Quận)
3. Thành phần:

a) Tại điểm cầu Hội trường tầng 2- Khu Liên cơ UBND Quận

-  Đại biểu Lãnh đạo Quận, Sở GD&ĐT;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng ban, ngành trong Quận;

- Các Nhà giáo Ưu tú; Cán bộ, CV phòng GD&ĐT đã nghỉ hưu;

- Cán bộ, chuyên viên phòng GD&ĐT;

- Hiệu trưởng các đơn vị, cá nhân được khen thưởng các danh hiệu thi đua của UBND Thành phố và Bộ GD&ĐT; các tập thể, cá nhân được khen thưởng cấp Nhà nước, Bộ, UBND Thành phố.

b) Tại điểm cầu UBND các Phường:

Mời đại biểu Lãnh đạo UBND phường, Hiệu trưởng, GV đạt giải Nhất, Nhà giáo tâm huyết sáng tạo cấp Quận năm học 2020-2021 các trường MN, TH, THCS trên địa bàn.

Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND các Phường;

- Ban Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Các trường MN, TH, THCS;
- Lưu: VT (        ).
	TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)
Vũ Thị Thu Hà

Đại biểu dự mặc lễ phục và thực hiện các quy định về phòng, chống dịch Covid-19
PAGE